

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/alpha-spirit-multi-protein-200g-p-85.html>

Alpha Spirit multi-protein 200g



Cena	6,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	4434
Kod producenta	4434

Opis produktu

Alpha Spirit Multiprotein 200g to rewolucyjne połączenie jakości, smaku i zdrowia dla Twojego psa, dostosowane do potrzeb zarówno rozwijających się szczeniąt, jak i dorosłych, pełnych energii czworonogów. Stworzona z myślą o wsparciu naturalnych potrzeb mięsożernych pupili, ta karma jest synonimem żywieniowej doskonałości.

Karma to kompozycja 85% mięsa, które dostarcza psom bogatego spektrum łatwo przyswajalnych białek. Białka te są niezbędne dla wzmocnienia mięśni oraz kości, zapewniając Twojemu zwierzakowi fundament dla zdrowego rozwoju.

Produkt jest przygotowany w niskiej temperaturze, co gwarantuje zachowanie naturalnych wartości odżywczych oraz smaku, któremu żaden pies nie będzie w stanie się oprzeć.

Karma Alpha Spirit Multiprotein nie tylko koi psie podniebienia, ale również dba o ich zdrową i lśniąca sierść dzięki starannie dobranym składnikom, które odżywiają każdy włos. Wzbogacona o kwasy omega, karma wzmacnia układ odpornościowy psa, chroniąc go przed codziennymi zagrożeniami i wspomagając prawidłowe funkcjonowanie organizmu

Wartości, które Wyróżniają Alpha Spirit Multiprotein:

- **Bogactwo białek:** Dla silnych mięśni i mocnych kości.
- **100% naturalny skład:** Bez sztucznych dodatków i konserwantów.
- **Niska temperatura obróbki:** Ochrona wartości odżywczych.
- **Wsparcie dla sierści i skóry:** Dzięki składnikom odżywczym.
- **Kwasy omega:** Dla zdrowia i witalności.
- **Uniwersalność:** Idealna dla psów w każdym wieku.

Skład: 35% świeżego mięsa kurczaka, 20% świeżych ryb (sardynela hiszpańska (*Sardinella aurita*), makreła (*Scomber scombrus*), ostrobok pospolity (*Trachurus spp.*), sardynka europejska (*Sardina pilchardus*)), 15% świeżej wieprzowiny, 10% świeżego mięsa kaczki, 5% świeżej wątróbki wieprzowej, hydrolizowana skrobia, naturalna gliceryna, jaja, pulpa buraczana, drożdże piwne (*Saccharomyces cerevisiae*), dynia, banan, ananas, kmin rzymski (*Cuminum cyminum*), szalwia (*Salvia officinalis*), imbir (*Zingiber officinale*), kurkuma (*Curcuma longa*).

Składniki analityczne: białko surowe 29%, włókno surowe 2%, tłuszcz surowy 15%, popiół surowy 7%, wilgotność 25%, wielonienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 EPA+DHA 1790 mg/kg, wapń 1,3%, fosfor 1,1%, żelazo 62 mg/kg, glukozamina 3930 mg/kg, tauryna 2680 mg/kg. Energia metaboliczna na kg: 3307 kcal / 13837 kJ. Wszystkie składniki analityczne są naturalne i pochodzą wyłącznie z użytych świeżych produktów - nie zostały sztucznie uzupełnione.